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Med tittelen Tradisjon arrangeres

Røa Musikkfestuker for 11. år på rad.
Røa kulturkirke inviterer til hele

11 konserter og 3 gudstjenester
gjennom to uker fra søndag 18. oktober

til søndag 1. november.

Røa Musikkfestuker 2015

Forhåndssalg av konsertbilletter på Røa menighetskontor
eller www.billettservice.no / tlf. 815 33 133

Billetter kan også bestilles på Røa menighetskontor, tlf. 23 62 94 30
Adresse Røa kirke: Nordengveien 9, 0755 Oslo

www.musikkfest.net

Tradisjon
Røa Musikkfestuker arrangeres i år for 11. gang. Det er blitt en

tradisjon! Etter ti år ønsker både utøvere og publikum fremdeles å 

bruke av sin tid for å oppleve denne musikkfesten i Røa kulturkirke. Og

tradisjonen tro innbyr vi også i år til et spennende og variert program.

Ordet tradisjon kommer fra latin, dvs. av verbet tradere, og betyr

overføre eller overlevere noe fra et ledd til det neste. Og det er jo 

nettopp det vi gjør: Vi leverer vår kulturarv videre.

Hva slags program skal vi ha i år, hva skal vi tradere eller overføre fra 

tidligere tider? 

En ny generasjon har tatt fatt på den musikalske arven. Vi fremfører to 

av Mozarts messer, en av dem med barne- og ungdomskor fra

Røa kirke, Oslo domkirke, Bakkehaugen kirke, Nordstrand kirke,

Trefoldighetskirken og Oslo Katedralskole. 

Tradisjonen tro har vi også Familiekonserten vår, og Brunchkonserten, 

som denne gangen er med Frikk Heide-Steen som synger alt fra Sina-

tra til Bellman sammen med Sølvguttenes ungdomsgruppe VoiceOver.

Vi har også nye innslag med lokale artister og komponister:

Klarinettisten Carl Petter Opsahl fra Røa i samspill med Norges fremste 

jazzpianist Tord Gustavsen. Røas egen komponist Kjell Mørk Karlsen  

urfremfører sitt Requiem på allehelgensdag søndag 1. november. Og 

for ikke å forglemme vår internasjonalt anerkjente pianist Håkon Austbø 

som fremfører verker av klassikerne Chopin, Skrjabin og Messiaen på 

vårt flotte nye flygel.

For de av oss som synes orgel er det kuleste instrumentet som finnes, 

er det tre orgelkonserter: Vi får besøk av mesterorganisten Giampaolo 

Di Rosa fra Italia, Nils Henrik Asheim fra Stavanger Konserthus, og som 

vanlig blir det en Orgelnatt med undertegnede. Orgel er et instrument 

som må oppleves «live», så kom og hør vårt flotte orgel (et av byens 

absolutt beste!) i Røa kirkes svært gode akustikk.

Kom og nyt tradisjonen, og se hvor den fører oss videre.

Verdiskaping gjennom 
helhetstankegang

Leverandør av Røa kirkes nye Bechstein flygel
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lederFlertallet har talt

Et klart  fl ertall for Åpen folkekirke lister 
til Kirkemøtet, snudde brått opp ned 
på diskusjonen om homofi lt ekteskap i 
kirka. Den gamle skeptiske majoriteten, 
ble etter valget til en minoritet med sine 
behov for beskyttelse og livsrom. Mens  
den gamle opposisjonen kom  i posisjon 
og får på seg en forpliktelse , -  ikke bare 
å sørge for at det blir mulig med kirkelig 
vigsel for homofi le , men også hvordan 
den blir. Og den får også et ansvar for å  
holde kirka sammen. 

Kirkelig vigsel for homofi le er bare en 
av mange tapte saker for den gamle 
majoriteten av kirkeaktive. Tidligere 
har det handlet om kvinnelige prester, 
om skilsmisse og gjengifte i kirka, om 
abort og nå altså om homofi li. Og vi 
kan legge til mange saker som ikke 
har blitt ”vedtatt” av noen, men som 
har blitt endret i praksis: Forholdet til 
samboerskap, alkohol, seksualitet og 
andre religioner.

Kirka har gjennom alle disse sakene 
blitt kastet ut på dypt vann. Ordninger, 
levemåter, forståelse og fortolkning har 
endret seg raskt. For en gudstro som ikke 
minst handler om de lange bølger i livet 
og de kontinuerlige båndene gjennom 
historien i form av liturgier, fortellinger, 
tradisjoner, - er ikke slike raske 
endringer enkle. Ting Tar Tid er ikke 
bare et sukk over sendrektighet, men 
beskrivelse av Livet slik det faktisk er. 
Bare bytte av salmer og små endringer 
på Herrens bønn, gjør at altfor mange 
uttrykker seg fremmedgjorte fra kirken: 
«Den var ikke slik da jeg var ung.» De 

endringene som skjer med kirka er langt 
mer omseggripende enn det. 

Kirka er i en krevende sitasjon. Men like 
håpløst som det er å hodeløst tilpasse seg 
alt som til enhver tid synes selvfølgelig, 
- er det er å sette seg på bakbeina og 
surmule og klage over alle endringer 
som kommer.  Noen endringer er gode 
og nødvendige, andre er negative.  
Men hva som er hva er ikke like lett å 
identifi sere. Vi er fanget av vår egen tid. 

Det første vi må prøve å gjøre er å gi 
slipp på angsten for endringer. For 
angsten er en farlig veileder. Det er 
lovlig å ta feil, selv for en kirke, og det 
er mulig å korrigere kurs.  Å lære av 
erfaring er viktig både for hver enkelt 
av oss og for kirka.  Det er ikke gitt at 
den allmenne utfordringen for kirka blir 
en stadig større liberalitet og mindre 
religiøsitet. Eller at interessen for Jesus 
bare blir mindre. 

Når vi i kirka nå en gang er kastet ut på 
dypt vann, er det ikke annet vi bør gjøre 
enn å lære oss kunsten å svømme, å 
kunne leve godt uten å ha trygg og fast 
grunn å stå på.  Den som kan kunsten, 
drukner ikke om bølgene er temmelig 
store. Da vil vi kanskje også oppdage at 
det  er mer liv å fi nne i havet enn på tørr 
fjellgrunn, om det siste enn fortoner seg 
aldri så trygt.

Roald-Einar Ottersen
sokneprest i Røa
og Sørkedalen menigheter

Faste Medlemmer
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Ellen Kristine Fink
Jone Gro Salomonsen

Varamedlemmer
Jorun Fougner
Steinar Helge Skjerdingstad
Elin Lisbet Høy-Petersen
Kjell Erik Berggren
Borghild Aga Haaskjold

Faste medlemmer
Tore Berger
Ellen Margrethe Bergendahl
Bente Keseler Venner
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Gunvor Berit Tvetbråten

Varamedlem
Edvard Bernhard Aaby
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JULEMESSE
Røa kirke, menighetssalen

Lørdag 14. november kl.10-16

Minikonsert inne i kirken kl 13 -13.15

HJEMMELAGET JULEBAKST  HÅNDARBEID JULEPYNT  SMYKKER SYLTETØY GELE  MARMELADE 
SPENNENDE FISKEDAM FOR BARN LOPPEDISK UTLODNING  ÅRESALG STORT KAKELOTTERI 

HYGGELIG KAFETERIA MED MYE GODT Å SPISE

Røa Barne- og Ungdomskor deltar ved åpningen kl 10



Har du lys(t) til å bli med på noe gøy?
Lørdag 28. til søndag 29. november kan du bli med på LysVåken i Røa kirke. Denne natten skal barn i 
hele Norge overnatte i kirkene sine, og vi inviterer deg til Røa kirke!

Vi starter i Røa kirke lørdag 28. november kl. 17.00, og er ferdig etter gudstjenesten søndag 29. 
november ca. kl. 12.30.

Det blir morsomt og variert program gjennom lørdagskvelden med forskjellige aktiviteter, musikk, dans, trommekurs 
og andakt. Vi forbereder også gudstjenesten som vi har ansvar for på søndagen. Bli med da vel!

Alle som melder seg på:
-Får en t-skjorte og en overraskelse
-Blir servert mat og drikke
-Blir bedre kjent med kirken

Mer info kommer, så følg med
 på nettsiden og i postkassen!
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Til alle 10-, 11- og 
12- åringer i Røa 
og Sørkedalen 
menigheter: 

Er det noe du lurer på i forbindelse 
med LysVåken? 
Ta kontakt med 
trosopplæringsmedarbeider
Linett Bjørkto på LB385@kirken.no

Ledig hybel eller leilighet - til fl yktninger?
Bydel Vestre Aker skal bosette langt fl ere fl yktninger enn det fi ns kommunale boliger til. Bydelen går derfor 
inn på det private leiemarkedet og etterlyser hybler eller leiligheter som står tomme. De fl este som fortsatt er 
husløse, er enslige, hybler er derfor populære. Det dreier seg om permanente boliger og vanlig leieavtale for 
fl yktninger som starter på introduksjonsprogram i norsk og samfunnskunnskap.
Bydelen er svært takknemlig for det sterke engasjementet folk har vist. Likevel ber vi om enda mer, sier 
prosjektleder i NAV, Vestre Aker, Lise Grevle Teien.

Har du noe å tilby, kontakt henne på tlf. 23 47 61 58/ 958 96 590 
eller e-post: lise.grevle.teien@bva.oslo.kommune.no
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Lørdag 14. november kl.10-16
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Hvorfor skal folk gå på denne konserten, har den 
en spesielt preg?
Først vil jeg si at vi gleder oss veldig til konserten og 
til å spille for Røa musikkfestuker, en festival med 
stor bredde og høy kvalitet. For meg er det ekstra 
betydningsfullt å spille i Røa kirke hvor jeg ble 
konfirmert og fikk lov til å utvikle meg musikalsk i 
ungdomstiden. Mye av det vi spiller denne kvelden 
er musikk jeg har skrevet, inspirert av mennesker 
jeg har møtt i mitt arbeid som gateprest. Det er 
musikalske meditasjoner over livet på gata, og 
Guds uendelige kjærlighet. Vi spiller en form for 
norske spirituals, i krysningspunktet mellom jazz og 
folkemusikk.
Hva vil man få ut av det, som man ikke vil få 
andre steder? 
Tord og jeg har begge et sterkt forhold til kirkerom, 
som vi har utforsket på hver vår kant og sammen 
gjennom tiår. Fordi vi kjenner kirkerommet så 
godt, så tør vi kanskje mer enn andre, tør å utfordre 
kirkerommet og det sakrale uttrykket. Samtidig er det 
meste av det vi gjør veldig melodisk og vakkert.

Carl Petter Opsahl er en av aktørene som 
skal bidra i år, sammen med Tord Gustavsen. 
Dette kan vi oppleve tirsdag 27. Oktober kl 
19.30!

Komponisten forteller: I oktober i fjor fikk jeg det for 
meg at jeg skulle skrive et lite Requiem for kor a capella. 
Det virket helt ulogisk – ingen hadde bestilt det eller bedt 
meg om å skrive det. Jeg hadde tidligere skrevet to store 
Requiemmesser, så hvorfor skulle jeg skrive et lite nå? 
Men jeg gjorde det, og rakk akkurat å spille det for min 
kone Ingrid, før vi reiste til Thailand.
Det ble det siste jeg spilte for henne. To dager etter at vi 
kom hjem, døde hun helt uventet. Komposisjonen ble 
utgitt i vinter og ble selvsagt tilegnet minnet om Ingrid. 
Jeg setter stor pris på at det blir uroppført i Røa, kirken 
som hun ble bisatt fra og som vi begge har vært knyttet til 
de siste årene.

Til minne om Ingrid

Velkommen til musikkfestuker!

Er dette noe annet enn ting du har gjort tidligere? 
Annerledes i forhold til det å spille med Tord 
Gustavsen? 
Jeg har jo spilt i snart 35 år med Caledonia Jazzband, og 
i over 20 år med Chateau Neuf Spellemannslag, to vidt 
forskjellige band som begge utfordrer tradisjoner. Men 
samspillet med Tord er helt spesielt. Han er en av verdens 
fremste improvisatører, og jeg føler meg veldig fri når jeg 
spiller med ham. Han fanger opp hver minste idé og gjør 
noe stort musikalsk ut av den.

av Hilde Ersdal

Tradisjonen tro arrangeres Røa Musikkfestuker også i år:
Fra 18. oktober til 1. november.

av Jorun Fougner

Kjell Mørk Karlsens requiem «Missa defunc-
torum»  uroppføres i Røa kirke allehelgensdag. 
Koret er Oslo Chorale Selskap, dirigert av Marius 
Skjølaas.

Carl Petter Opsahl bidrar under 
musikkfestukene i Røa

Kjell Mørk Karlsen med 
uroppføring i Røa kirke under 
musikkfestukene
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Tradisjon
Røa Musikkfestuker arrangeres i år for 11. gang. Det er blitt en

tradisjon! Etter ti år ønsker både utøvere og publikum fremdeles å 

bruke av sin tid for å oppleve denne musikkfesten i Røa kulturkirke. Og

tradisjonen tro innbyr vi også i år til et spennende og variert program.

Ordet tradisjon kommer fra latin, dvs. av verbet tradere, og betyr

overføre eller overlevere noe fra et ledd til det neste. Og det er jo 

nettopp det vi gjør: Vi leverer vår kulturarv videre.

Hva slags program skal vi ha i år, hva skal vi tradere eller overføre fra 

tidligere tider? 

En ny generasjon har tatt fatt på den musikalske arven. Vi fremfører to 

av Mozarts messer, en av dem med barne- og ungdomskor fra

Røa kirke, Oslo domkirke, Bakkehaugen kirke, Nordstrand kirke,

Trefoldighetskirken og Oslo Katedralskole. 

Tradisjonen tro har vi også Familiekonserten vår, og Brunchkonserten, 

som denne gangen er med Frikk Heide-Steen som synger alt fra Sina-

tra til Bellman sammen med Sølvguttenes ungdomsgruppe VoiceOver.

Vi har også nye innslag med lokale artister og komponister:

Klarinettisten Carl Petter Opsahl fra Røa i samspill med Norges fremste 

jazzpianist Tord Gustavsen. Røas egen komponist Kjell Mørk Karlsen  

urfremfører sitt Requiem på allehelgensdag søndag 1. november. Og 

for ikke å forglemme vår internasjonalt anerkjente pianist Håkon Austbø 

som fremfører verker av klassikerne Chopin, Skrjabin og Messiaen på 

vårt flotte nye flygel.

For de av oss som synes orgel er det kuleste instrumentet som finnes, 

er det tre orgelkonserter: Vi får besøk av mesterorganisten Giampaolo 

Di Rosa fra Italia, Nils Henrik Asheim fra Stavanger Konserthus, og som 

vanlig blir det en Orgelnatt med undertegnede. Orgel er et instrument 

som må oppleves «live», så kom og hør vårt flotte orgel (et av byens 

absolutt beste!) i Røa kirkes svært gode akustikk.

Kom og nyt tradisjonen, og se hvor den fører oss videre.

Verdiskaping gjennom 
helhetstankegang

Leverandør av Røa kirkes nye Bechstein flygel
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Søndag 25. okt. kl. 18.00: MOZART: MESSE I C-DUR:    
   ORGELMESSEN
   Kor- og orkestermusikk av Mozart,  
   Knut Nystedt og Svein Møller
   Liv Marie Hofseth, dirigent
Oslo domkirkes guttekor, Røa barne- og ungdomskor, Bakkehaugen 
jentekor, Nordstrand barne- og ungdomskantori, Trefoldighet jentekor, 
Peblingene fra Oslo katedralskole og Nordstrand ungdomssymfoniorkester.

Tirsdag 27. okt. kl. 19.30: LOVE, THE BLUES
   Carl Petter Opsahl
   Tord Gustavsen
   Norsk slåttetradisjon og jazz fra New Orleans  
   møtes i samspill mellom klarinett og piano,  
   med to utøvere i verdensklasse.

Onsdag 28. okt. kl. 19.30: KLAVERAFTEN
   Håkon Austbø, piano
   Håkon Austbø er professor ved Norges   
   Musikkhøgskole. Han er en av Norges mest
   anerkjente pianister og har spilt inn   
   over 40 CD-er. Vi får høre verker av Chopin,  
   Messiaen og Skrjabin.

Fredag 30. okt. kl. 19.30: ORGELFEST
   Nils Henrik Asheim, orgel
   Nils Henrik Asheim er ansatt som
   husorganist i Stavangers nye konserthus, og
   samler et stort orgelpublikum. Han tar med  
   seg noen av sine virtuose glansnumre, og  
   konserthusorgelets lystigheter flytter for en  
   kveld inn i Røa kirke.

Lørdag 31. okt. kl. 18.00: ARKTISK SALMEKONSERT
   Sunniva Eliassen, mezzosopran
   Ivar Jarle Eliassen, orgel
   Med utgangspunkt i den nordnorske
   salme- og sangskatten presenteres et helt  
   liv i det arktiske kystmiljøet, i sorg og glede,  
   på liv og død.

Søndag 1. nov. kl. 11.00: ALLEHELGENSGUDSTJENESTE
   Røa kirkes kammerkor
   Olav Morten Wang, dirigent
   Gunnar Petersen-Øverleir, orgel

  kl. 19.30: ALLEHELGENSKONSERT
   Oslo Chorale Selskap
   Marius Skjølaas, dirigent
   Requiem ”Missa defunctorum” av   
   Røas komponist Kjell Mørk Karlsen,
   urfremføres på denne konserten.

Søndag 18. okt. kl. 11.00: GUDSTJENESTE
   Røa barne- og ungdomskor
   Olav Morten Wang, dirigent
   Tormod Åsgård, trompet
   Gunnar Petersen-Øverleir, orgel

  kl. 18.00: ÅPNINGSKONSERT
   RØA MUSIKKFESTUKER 2015
   Mozart: Kroningsmesse
   Røa kirkes kammerkor,
   Voksen kirkekor, Østerås Vocalis
   Musikere fra Oslo-Filharmonien
   Katharina Frogner Kockum, sopran
   Erika Tordeus, alt
   Nils Georg Haugland Nilsen, tenor
   Haakon Hille Hustad, bass
   Olav Morten Wang, dirigent

Tirsdag 20. okt. kl. 19.30: ORGELKONSERT
   Giampaolo Di Rosa, orgel
   Giampaolo Di Rosa er en svært dyktig   
   musiker og en mester til å improvisere.
   På konserten får vi høre orgelbrus av Bach,  
   Frescobaldi og improvisasjoner.

Onsdag 21. okt. kl. 18.00: FAMILIEKONSERT
   Huseby skolekor, Bogstad skolekor
   Røa barne- og ungdomskor
   Sørkedalen barnekor
   Røa kirkes kammerkor
   Vise Versa, Lystharmonikerne
   Voksen skoles musikkorps

Fredag 23. okt. kl. 21.00: ORGELNATT
   Orgelbrus fra 1700 piper
   Katharina Frogner Kockum, sopran
   Ingeborg Fimreite, fiolin
   Gunnar Petersen-Øverleir, orgel

Lørdag 24. okt. fra kl. 11.00: BRUNCH
   Serveres i kirkestuen
  kl. 12.00: BRUNCHKONSERT
   Fra Bellman til Sinatra
   Frikk Heide-Steen, sang
   André Bongard, piano
   VoiceOver - Sølvguttenes    
   ungdomsgruppe
   De siste årene har Frikk gjort stor suksess  
   Østlandet rundt med sin egenproduserte  
   Frank Sinatra-forestilling “Young at Heart”.

Søndag 25. okt. kl. 11.00: GUDSTJENESTE
  Cantus Cordi, kor
  Olav Morten Wang, orgel

PROGRAM FOR RØA MUSIKKFESTUKER 2015

Fri
entré 

Detaljert program finnes på www.musikkfest.net
Organist Gunnar gir en omvisning i orgelet etter konsertene 24., 30. og 31. oktober.Foto: Håkon Austbø: Haagsche Courant. Carl Petter Opsahl: Ann Iren Øverby. Frikk Heide-Steen: Torstein Kollevåg. 

Nils Henrik Asheim s.1: Emile Ashley, s.3: Olav Bjørkum. Oslo Chorale Selskap: Stig Marlon Weston.
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Vi må være i forkant, og vi må tenke 
langsiktig, sier de.

- Det er paradoksalt at en kirke som lig-
ger så kloss inntil sentrum, fysisk vender 
ryggen til det. Kontorinngangen er så 
godt gjemt at folk har problemer med å 
fi nne den. Inngangen til menighetsalen er 
for det første ubrukelig for folk med rul-
lestol og rullator. Det er en del ting man 
ikke tenkte på for 75 år siden, som vi er 
nødt til å tenke på i dag, med en betyde-
lig eldre befolkning.

Dessuten er den så kjedelig og beskje-
den at man ikke legger merke til den. Vi 
må fi nne måter å åpne både kirken og 
kirkeparken mot Røa sentrum og gjøre 
området til en oase for Røas beboere.

Mener dere at hele kirken må bygges 
om?

- Nei. Men vi må samarbeide med en 
arkitekt for å se på nye løsninger og lage 

en helhetsplan. Så må vi realisere den bit 
for bit på en skikkelig måte, ikke lage 
dårlige og midlertidige løsninger fordi vi 
har dårlig råd eller tid. 

Barnehagens uteareal kommer til å ligge 
i tilknytning til dens nye lokaler, det blir 
altså andre deler av parken som blir all-
ment tilgjengelig. Det gir nye bruksmåter 
for parken.

Kirken er skitten. I menighetssalen hen-
ger gardiner i fi ller og laser. På kjøkkenet 
skriker vinduene etter vedlikehold. . .

Det er behov for et omfattende dugnads-
arbeid. Det trengs vask og maling, nye 
møbler som er enklere å håndtere enn de 
gamle vi har. Men utgangspunktet er på 
mange måter veldig godt. Menighetsalen 

er et åpent, stilrent og vakkert rom, med 
gode tilstøtende lokaler. Rommene egner 
seg for mange slags sosiale sammenhen-
ger, kulturelle, private, organisasjons- og 
menighetsmessige. Vi tenker oss en form 
for kafe et par ganger i uken. Og salen 
vender ut mot borggården, Røas fl ot-
teste uterom som inviterer til konserter, 
utekafe, hvilerom for forbipasserende, og 
meditasjon ved en sprudlende fontene, 
slik den var en gang. Og som burde hatt 
utelys, ikke ligge i stummende mørke om 
kvelden.

Og vi bør invitere inn andre samarbeids-
partnere i Røas kultur-organisasjonhs- og 
arbeidsliv. Det er en fantastisk bygning 
med mange muligheter vi har her, midt i 
sentrum av Røa. 

Hva skal inn når barnehagen skal ut?
Når barnehagen fl ytter inn i nye loka-
ler, blir deler av både ute- og inneom-
råder ledig for annen bruk.
Ikke mange kirker har en så sentral 
beliggenhet som Røa, et steinkast fra 
lyskrysset og med en viktig ferdselsåre 
tvers gjennom parken. Ann Synnøve 
Willoch og Ingunn Moser har nedsatt 
seg selv som menighetsrådets tenkeko-
mite i forhold til park, bygningsmasse 
og bruksområder.

 

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Røa Optikk

Noe å 
feire?

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 
godt egnet til selskaper, 

barnedåp og konfi rmasjon.
Bydelens 60+beboere kan også få leie 

til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 

av Jorun Fougner

Ann Synnøve Willoch og In-
gunn Moser i samtale om bruk 
av ute- og inneområder

Søndag 25. okt. kl. 18.00: MOZART: MESSE I C-DUR:    
   ORGELMESSEN
   Kor- og orkestermusikk av Mozart,  
   Knut Nystedt og Svein Møller
   Liv Marie Hofseth, dirigent
Oslo domkirkes guttekor, Røa barne- og ungdomskor, Bakkehaugen 
jentekor, Nordstrand barne- og ungdomskantori, Trefoldighet jentekor, 
Peblingene fra Oslo katedralskole og Nordstrand ungdomssymfoniorkester.

Tirsdag 27. okt. kl. 19.30: LOVE, THE BLUES
   Carl Petter Opsahl
   Tord Gustavsen
   Norsk slåttetradisjon og jazz fra New Orleans  
   møtes i samspill mellom klarinett og piano,  
   med to utøvere i verdensklasse.

Onsdag 28. okt. kl. 19.30: KLAVERAFTEN
   Håkon Austbø, piano
   Håkon Austbø er professor ved Norges   
   Musikkhøgskole. Han er en av Norges mest
   anerkjente pianister og har spilt inn   
   over 40 CD-er. Vi får høre verker av Chopin,  
   Messiaen og Skrjabin.

Fredag 30. okt. kl. 19.30: ORGELFEST
   Nils Henrik Asheim, orgel
   Nils Henrik Asheim er ansatt som
   husorganist i Stavangers nye konserthus, og
   samler et stort orgelpublikum. Han tar med  
   seg noen av sine virtuose glansnumre, og  
   konserthusorgelets lystigheter flytter for en  
   kveld inn i Røa kirke.

Lørdag 31. okt. kl. 18.00: ARKTISK SALMEKONSERT
   Sunniva Eliassen, mezzosopran
   Ivar Jarle Eliassen, orgel
   Med utgangspunkt i den nordnorske
   salme- og sangskatten presenteres et helt  
   liv i det arktiske kystmiljøet, i sorg og glede,  
   på liv og død.

Søndag 1. nov. kl. 11.00: ALLEHELGENSGUDSTJENESTE
   Røa kirkes kammerkor
   Olav Morten Wang, dirigent
   Gunnar Petersen-Øverleir, orgel

  kl. 19.30: ALLEHELGENSKONSERT
   Oslo Chorale Selskap
   Marius Skjølaas, dirigent
   Requiem ”Missa defunctorum” av   
   Røas komponist Kjell Mørk Karlsen,
   urfremføres på denne konserten.

Søndag 18. okt. kl. 11.00: GUDSTJENESTE
   Røa barne- og ungdomskor
   Olav Morten Wang, dirigent
   Tormod Åsgård, trompet
   Gunnar Petersen-Øverleir, orgel

  kl. 18.00: ÅPNINGSKONSERT
   RØA MUSIKKFESTUKER 2015
   Mozart: Kroningsmesse
   Røa kirkes kammerkor,
   Voksen kirkekor, Østerås Vocalis
   Musikere fra Oslo-Filharmonien
   Katharina Frogner Kockum, sopran
   Erika Tordeus, alt
   Nils Georg Haugland Nilsen, tenor
   Haakon Hille Hustad, bass
   Olav Morten Wang, dirigent

Tirsdag 20. okt. kl. 19.30: ORGELKONSERT
   Giampaolo Di Rosa, orgel
   Giampaolo Di Rosa er en svært dyktig   
   musiker og en mester til å improvisere.
   På konserten får vi høre orgelbrus av Bach,  
   Frescobaldi og improvisasjoner.

Onsdag 21. okt. kl. 18.00: FAMILIEKONSERT
   Huseby skolekor, Bogstad skolekor
   Røa barne- og ungdomskor
   Sørkedalen barnekor
   Røa kirkes kammerkor
   Vise Versa, Lystharmonikerne
   Voksen skoles musikkorps

Fredag 23. okt. kl. 21.00: ORGELNATT
   Orgelbrus fra 1700 piper
   Katharina Frogner Kockum, sopran
   Ingeborg Fimreite, fiolin
   Gunnar Petersen-Øverleir, orgel

Lørdag 24. okt. fra kl. 11.00: BRUNCH
   Serveres i kirkestuen
  kl. 12.00: BRUNCHKONSERT
   Fra Bellman til Sinatra
   Frikk Heide-Steen, sang
   André Bongard, piano
   VoiceOver - Sølvguttenes    
   ungdomsgruppe
   De siste årene har Frikk gjort stor suksess  
   Østlandet rundt med sin egenproduserte  
   Frank Sinatra-forestilling “Young at Heart”.

Søndag 25. okt. kl. 11.00: GUDSTJENESTE
  Cantus Cordi, kor
  Olav Morten Wang, orgel

PROGRAM FOR RØA MUSIKKFESTUKER 2015

Fri
entré 

Detaljert program finnes på www.musikkfest.net
Organist Gunnar gir en omvisning i orgelet etter konsertene 24., 30. og 31. oktober.Foto: Håkon Austbø: Haagsche Courant. Carl Petter Opsahl: Ann Iren Øverby. Frikk Heide-Steen: Torstein Kollevåg. 

Nils Henrik Asheim s.1: Emile Ashley, s.3: Olav Bjørkum. Oslo Chorale Selskap: Stig Marlon Weston.
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Åpningstider:
10-20 (9-18)
Vinmonopol og post:
10-18 (9-15)
Apotek:
9-20 (9-16)

Informasjonen: 
22 73 63 50

Lilleakervn 16
www.ccvest.no

Røa Glass og Ramme AS

Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
22 52 05 10
post@roa-glass.no

Man-onsd: 8-16
Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

22 50 54 90
Vækerøveien 195C
butikk@roabok.no

www.roabok.no

Bok og 
LekerRøa

Syr du? Strikker du? Baker du?
Nettbutikken Quilte.net tilbyr produkter til din hobby. Stort utvalg av 
bomullsstoff, mønster, garn og tilbehør.  

Vår spesialitet er ferdigsydde bakekleder som du legger over gjærdeig 
som skal heves. Vi selger også pakker så du kan sy bakeklede selv. 

Velkommen til Quilte.net eller tlf: 901 57 864.  

Østre Aker vei 103 
Telefon: 22 15 55 50
E-post: monument@ellingard.no 

- Salg av gravstein
- Oppussing
- Inskripsjoner
- Oppreing
- Bolting

Besøk vår brukervennlige 
neside for å komponere
gravstein: 
www.ellingardmonument.no

Velkommen til vår store utstilling i
Oslo

Eller besøk et av våre samarbeidende
begravelsesbyråer 

EM annonse 58x82mm.qxp_Layout 1  25.08.15  12.23  Side 1

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO
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Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50

Din lokale butikk
for dame 

og herremote
Vi fører også sysaker og garn

www.nordeng.net

22 50 02 33

Frisøren på Røa Torg
Austlivn.2

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

- Jeg hadde en bestemor som jeg var 
svært glad i, og som ble rammet av 
Alzheimer. Og jeg husker egen sorg 
og forvirring over forholdet som ble så 
annerledes.  Denne erfaringer og enga-
sjementet  er nok noe av grunnen til at 
jeg har ønsket å gå inn i akkurat dette 
arbeidet. Sier nyansatt «frivilligkoor-
dinator» i Bydel Vestre Aker, Elisabeth 
Johnsen. Hun skal lede oppbyggingen av 
Piloten Arena. 

Det ligger ikke akkurat i navnet hva 
som er målet og meningen med Piloten 
Arena- prosjektet? 

- Målet er å skape et aktivitetssenter og 
møtested for personer med begynnende 
demens, og deres pårørende og andre 
som ønsker å bidra med frivillig arbeid. 
Vestre Aker bydel har fått dette som et 
oppdrag og en mulighet fra Oslo kom-
mune sentralt. Prosjektet mottar pro-
sjektstøtte fra Byråd for eldre og sosiale 
tjenester i Oslo kommune, og Helsedi-
rektoratet. 

Hva skal dere gjøre her i huset?

- Vi ønsker å skape et tilbud for alle som 
merker at hukommelsen begynner å 
svikte. Både for de som kjenner det som 
eget problem, og de som har noen i sin 
nærhet som kjenner på det. Vi begyn-
ner i det små med åpne tidspunkter med  
aktivitet. Noen ganger blir det en enkel 
opptreden, eller en quiz eller et spill, - vi 
prøver oss fram. Vi er også opptatt av å 
fremme fysisk aktivitet og aktivitetsglede 
ved Piloten Arena. Vi har planer om å 
starte opp en turgruppe allerede i oktober.

Vi ønsker å lage et helhetlig tilbud hvor 
man kan komme som man er. Forskning 
viser at fysisk aktivitet, riktig mat, sosialt 
samvær og hjernetrim kan være med på å 
utsette en forverring av demenssykdom , 
så derfor er dette viktige satsningsområ-
der for oss ved Piloten Arena. 

Piloten Arena  knytter demens og frivil-
lighet sammen. Hvorfor?

- Understrekningen av at dette er frivillig, 

En arena for kampen mot hukommelsesproblemer

er vel en måte å si at det ikke er et «be-
handlingssted», men et sted for å møtes å 
snakke og være sammen, mer på lik linje. 
Hos oss er alle deltakere- ingen defi neres 
som «bruker» eller «hjelper». Vi håper at 
vi sammen kan skape et møtested med en 
atmosfære preget av raushet og trygghet. 
Et sted for mestring, uavhengig av hva 
og hvor mye hver enkelt kan yte. Det 
kan ligge en ekstra kraft i frivilligheten, 
fordi de som gjør noe der, ikke må,  men 
ønsker å gi noe.

Pilotveien Arena er også koblet sammen 
med en besøkstjeneste som er knyttet til 
frivillighetssentralen i Vestre Aker og me-
nighetene i nærheten. På hvilken måte?

- Vi ønsker at alle gode krefter kan stå 
sammen i utviklingen av et godt nettverk 
i lokalmiljøet. I den sammenhengen 
er frivillig besøkstjeneste bra å få til 
sammen. Det trengs  frivillige som kan 
bidra som «aktivitet- og besøkssvenner».  
Bydelen støtter frivillighetsarbeidet, fordi 
bydelen også trenger frivilligheten. 
Modellen til senteret er tatt fra «Villa 
Fredrikke» i Drammen kommune; hva er 
det fi ne og store med det arbeidet?
De har utviklet et omfattende tilbud både 
for deltakere og pårørende, og får til mye 
viktig for mange mennesker.  Så må vi ut-
vikle vår måte å gjøre det på etter inspira-
sjon fra Villa Fredrikke og annet lignende 
arbeid. Hva som er de avgjørende fakto-
rer for å lykkes, er vi ikke helt sikre på 
nå- men med god fagkompetanse, et solid 
engasjement fra ansatte og frivillige, og 
Villa Fredrikkes erfaringer i bunn, har vi 
et godt utgangspunkt å bygge videre på. 
Nå tar vi ett skritt av gangen, og inviterer 
alle som ønsker å være med oss på veien 
hjertelig velkommen!

Interesserte kan henvende seg til: 
Elisabeth Johnsen, tlf. 23 47 60 74. 
elisabethjohnsen@bva.oslo.kommune.no
eller til hukommelses- og demenskonsu-
lent Anne Lise Oulie, 
tlf: 23 47 6197/ 99 20 48 07 
anne.lise.oulie@bvaoslo.kommune.no

av Roald-Einar Ottersen

Elisabeth Johnsen viser møtestedet
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Gamle dager
i gata vår

Den lange luggen med hårsløyfe som ALLTID gled 
ut, ble fravokst etter tredje klasse. Fra fjerde ble 
luggen kort og skråklippet og gredd inn til siden, og 
resten av håret var også ganske kort og sånn var det 
på de fl este av jentene på Huseby og sånn fortsatte 
det å være ut syvende.

På realskolen på Berle skulle det være annerledes, 
det skulle være enten dandy eller andestjert. Dandy 
var ikke helt kort, men kortere enn langt. Nokså 
jevnt klippet, uten krøll, men det skulle bøye seg 
litt innover. Og med luggen som vi kjente fra før. 
Det som var helt annerledes, var sidehåret helt inntil 
ansiktet, det skulle ha en sving inn mot kinnet, en 
skikkelig dårelokk.

Mitt hår var loddrett av konstruksjon og jeg drømte 
ikke en gang om å prøve dandy. Ingen dårelokk ville 
sitte så lenge at noen ville blitt dåret i det hele tatt.

Så det ble andestjert på meg. Andestjerten var kort, 
fjærklippet hår gredd bakover. Den skrå luggen i 
pannen var sånn som luggen hadde vært siden fjerde. 
Utfordringen var bakhodet og stjerten skulle syns i 
profi l. Bakhodehåret skulle klippes opp og alt håret 
gres bakover i en – ja – andestjert.

Naturligvis satt det ikke sånn av seg selv, men 
hjelpemidlet var øl, med eller uten promille var 
ett fett, det virket som et slags lim og stjerten satt 
pent på plass i mange timer. Helt luktfritt var det 
naturligvis ikke. Dessuten var det ganske klissete, i 
alle fall før det tørket helt, men vi var villige til å ofre 
en del både for skjønnheten og for å være moderne. 

Og alle luktet jo likt.

Guttene hadde heller ikke Husebyhår. De hadde hår 
med brylkrem, og noen hadde så mye av det at de 
måtte gå veldig rette i ryggen for å balansere det 
oppå hodet. Brylkremen glinset. Noen påsto at et par 
av guttene brukte margarin istedenfor brylkrem siden 
de fant margarinen i kjøleskap eller spiskammer 
mens brylkremen gikk av lommepengebudsjettet. 

Jeg stakk aldri nesa i håret til de guttene, så jeg vet 
ikke om det var sant.

JF 

HÅR

Røa Autoco
DITT LOKALE VERKSTED 
SOM FIKSER DET MESTE!

• EU-kontroll
• Service
• Reparasjoner
• Dekkhotell
• Skade/karosseri
• Diagnosetest 
og elektronisk 
feilsøking på alle 
kurante bilmerker

MANDAG-FREDAG  7-17
Sørkedalsveien 175
Ring 22 06 47 70    www.roa.no

På Statoil på Bogstad
gir vi deg den servicen 
du leter etter!

7-23 (8-23)
Ankerveien 117
23 25 30 30

Dekk-reparasjoner
Skifte av lyspærer og 
vindusviskere
Utleie av tilhenger
Ny vaskemaskin
med polering!

www.roasenter.no

9-20 (18)

9-21(20)

Følg oss på 
Facebook!

••
••
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Andre torsdag i måneden: Lunsjtreff 
Velkommen til nye hyggelige og
interessante lunsjtreff i menighetsalen, Røa kirke. Gratis entré. Utlodning.
Andre torsdag i måneden kl 12-14
12. november 
kommer Anders Bergem og Helge Skaare. De forteller og de synger: ”Lina 
Sandell - hennes liv og sanger”
10. desember 
har vi den tradisjonsrike samlingen med Luciatog med barn fra barnehagen, og 
sang og musikk ved Røa-pensjonistenes sang- og musikkgruppe.

Mye skjer i kirken på Røa gjennom året - for 
store som for små, sørkedøler som Røa-folk. 
Her fi nner du oversikten over ulike aktiviteter, 
og ”resten” fi nner du på kirken.no/roa
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Husfellesskap
Det fi ns fl ere etablerte grupper som enten kaller seg husfellesskap eller bibel-
grupper, og det dannes av og til nye grupper/husfellesskap på Røa. Ta kontakt 
med kirkekontoret (23 62 94 30) og få mer info - om tid/sted/nye grupper.

Tirsdager: Babysang
Fra kl 11 er det sangstund for de største barna (fra ca 10 mnd og opp), og fra 
kl 12 en mer rolig sangstund for de aller minste. Servering av kaffe/te/frukt 
mellom sangøktene (kr 10). Ta gjerne med egen matpakke. Gratis sangtilbud.
Leder: Åse Kristine Norlund. Mer info på 23 62 94 35.

Torsdager/søndager: Barn & familietilbud
Familiegudstjeneste på Finnerud (Nordmarka): 6/9. Familiegudstjeneste i Røa 
kirke: 13/9. Familiemiddager i Røa kirke kl 17-18.30 på fl ere torsdager i høst 
(se nettsidene ang datoer). Kveldsmesse kl 18 i Røa kirke: 20/9. 

Onsdager: Røa barne- og ungdomskor
Jenter og gutter møtes til korøving onsdager i Røa kirke. Aspirantkoret (1.-4.
klasse) øver kl 16.15-17.15. Barnekoret (5.-7. klasse) øver kl 16.15-17.30. 
Ungdomskoret (ungd.skole&vid.gående) øver 17.45-19.15. Vil du bli med 
i det ”nye” barne- og ungdomskoret, så ta kontakt med kantor Olav Morten 
Wang: 99 25 22 67. Første øving i høst: 26. august.

Fredager: KRIK Røa
Idrettsglede. Trosglede. Livsglede - det er KRIK! KRIK Røa har to alders-inn-
delte grupper som møtes fredager i gymsalen på Bogstad skole, og i menig-
hetssalen i Røa kirke: KRIK Ungdom (Merete Utaker: 40 41 44 45) og KRIK 
Tweens (Anne Åbyholm Brodal: 92027661)

Tirsdager: KFUM/KFUK-speiderne
Lyst til å bli med i Speideren? Her fi nner du kontakt-informasjon: 
Gutter fra 5. trinn: Røa kirke tirsd. kl 18-19.30. Johan Bjerkedal: 971 31 494
Jenter fra 5. trinn: Røa kirke tirsd. kl 18-19.30. Ingrid Aadnesen: 948 43 913
Gutter/jenter 3. og 4. trinn: Voksen kirke, annenhver tirsdag kl 18-19.30.
Mikael Ekedahl: 48 02 21 28. Eller ta kontakt på roaspeider@gmail.com

Onsdager: Røa kirkes kammerkor
Koret øver i Røa kirke onsdager kl 19.30-21.30. Interesserte nye sangere - damer 
som herrer - kan kontakte Olav Morten Wang: 99 25 22 67. Under Musikkfestukene 
i høst skal koret framføre bl a Mozarts Kroningsmesse i c-dur, sammen med kirke-
korene i Voksen og Østerås. Første kammerkorøving i høst: onsdag 26. august.

Hver tirsdag: Kafétreff på Miso
På Miso Kafé, ved T-banen, tirsdager mellom kl 13 og 14, fi nner 
du et ”åpent bord” hvor det står en rød rose. Der kan alle som vil - 
kjente som ukjente - sette seg ned en times tid. Der sitter også en/
noen som gjerne vil ha selskap med deg - klar for en prat, kanskje 
også om viktige ting. Første samling i høst: 1. september. 

VI MINNES 
OG VI TAKKER FOR  
MEDVANDRERE
I RØA OG SØRKEDALEN 
SOM NYLIG HAR GÅTT BORT

VI BER FOR MENIGHETENS 
NYE MEDLEMMER, 
FOR DEM VI BÆRER TIL 
JESUS KRISTUS 
VED DØPEFONTEN

dø
pt

e
dø

de

Pr 02.10.2015

Fra kirkeboka

Hver torsdag: Pusterom
Velkommen til en meditativ kveldsstund i Røa kirke fra kl 20.45 til 21.30. 
En kveldsbønn ment for stillhet, refl eksjoner, bibelmeditasjon og lystenning; 
Åpen for alle - om du vil delta aktivt, eller bare være til stede og kjenne at 
det er godt å være i kirkerommet også på denne måten.

Synøve Viola Kvern
Hans O Fallet
Tora Elisabeth Arnestad
Knut Erik Oswald
Margit Strømseng
Ivar Hansen Bjerke
Carl Bech
Annie Hilbjørg Granberg
Dag Knutsson Gålås
Odd Reidar Sørbøe
Solveig Katharina Denneche 
Loftsgaard
Arild Kristiansen
Marit Falch

Hermine Bang Borg
Johanne Erlien Haavardsson
Tobias Østebø Rødde
Haakon Kolderup Korvald
Elias Aarvik
Milla Von Der Fehr Da Silva
Ida Ehrenclou Saue
Vegard Næss
Oliver Køster Andersen
Lea Elise Grønli
Halvor Herlofsen
Sverre Hesstvedt Ystad
Olivia Rismark Skei
Maud Østhus
Alma Passmann
Georg Brodtkorb Bjørklund
Karl Leinaas Herbern
Rikke Damsgaard
Brage Stousland Haug
Vincent Evander Waldemar 
Wilhelmsen-Piekos



EKRAVEIEN 68   
TLF  22 50 52 81

Hverdager: 9-19
Lørdager:   9-18

Skal du selge 
eller kjøpe bolig?
Ring OBOS eiendomsmeglere på Røa

22 86 83 60
Vækerøvn 205
0751 Oslo
Fax 22 52 14 70

Ledende aktør innenfor gjerder, porter og rekkverk

HARALD MELGÅRD AS

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo
Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

ULLSMED

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, 
arv, 
skifte, 
etc

900 33 423  /  67124112
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

TØMRERMESTER - AUTORISERT
HELGE JENSEN

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

Medlem av Norges Takseringsforbund

GRØA

FORRETNING
          Eget 
           verksted
         Gravering
       Reparasjoner
     Omarbeidelser
  Modellarbeide

Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn 193 a
Tlf  22505651
Fax 23294747

Velkommen til 
kaffe og kaker  i kafeen!
Dagligvarer, mat fra dalen og 
lappesaker til sykkelen i 
butikken!

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Hjemmelaget 
eplekake
Gulrotkake
fra Kikutstua
Sjokoladekake 
Nystekte brød hver 
dag
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker 
om ...
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www.jolstad.no 

- Alle typer elektroinstallasjoner hos private og næringsdrivende
- Elsjekk og internkontroll
- Feilsøk og utbedring av elektrisk varme i golv
- Montasje og feilsøk av TV og dataoppkoplinger

Tlf 22 50 75 00
www.roaelektriske.no / post@roaelektriske.no. Aslakveien 14 b

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Vi kan hjelpe deg med gode løsninger.
Befaring/pristilbud/montering.

Kontakt oss på 22 06 57 20 (Voksen Gård)
www.roa-gjerdefabrikk.no

Vi hjelper deg
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Menighetsforvalter:
Kjersti Østland Midttun 
23629432 
km445@kirken.no

Prestene:
Sokneprest
Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
RO946@kirken.no

Kapellan
Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no

Organistene :
Gunnar Petersen-Øverleir
(60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no

Olav Morten Wang (40%)
99252267 
OW828@kirken.no

Menighetspedagog
Åse Kristine Norlund
23629435 
AN544@kirken.no

Trosopplærings-
medarbeider
(30%):
Linett Bjørkto
90072998
LB385@kirken.no

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453 p
FK232@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409

Menighetsrådet Røa:
Ann-Synnøve Willoch, leder
92695843
ann@willoch.no

Menighetsrådet
Sørkedalen:
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Kontaktpersoner Felles stab/kontor: 
Tlf 23629430. Fax 23629431.  post.roa@kirken.no
Nordengvn 9, 0755 Oslo
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag 10-12
Felles sentralbord for alle kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Spørsmål om dåp/bryllup: 23 62 90 09 (8-15.30)

Givertjenesten: kto 3000 18 09527 (Merk ”Gave til Røa menighet”)

Røa og Sørkedalen menigheter

Det begynte som redaktør av «Øst for 
elva», menighetsblad og sporadisk 
«bydelsavis» for Torshov og Lilleborg, 
bl.a. sammen med undertegnede i 83 
og i noen år.  Etter at hun flyttet til 
Sørkedalen på tidlig 90-tallet har hun 
vært med i «Kirkebladet» som vi nå 
kaller det. De siste årene også som 
redaktør i «Risbladet», menighetsbladet 
for Ris. Det meste av dette har vært 
ulønnet arbeid, mens vi i de siste 
årene heldigvis har funnet fram til en 
semiprofesjonell løsning. 
Hva syns du har vært mest interessant 
med å arbeide med menighetsblad?

- Det aller mest interessante er 
menneskene jeg har fått skrive om og 
formidle erfaringer fra. Jeg er ikke så 
teoretisk av meg, men mennesker som 
forteller om levd liv gjør alltid inntrykk. I 
et menighetsblad er selvsagt menneskers 
fortellinger om sine egne troserfaringer 
også ekstra viktige. Og så syns jeg 
det er flott å få speile all den positive 
aktiviteten som finner sted i kirkene. Det 
skjer utrolig mye flott i menighetene som 
få vet noe om. 

Og Magnhild har hatt store tanker og 
planer. Likevel dette intervjuet fordi 
hun har pensjonert seg. Ikke først og 
fremst fordi hun hadde muligheten, men 
fordi hun ble rammet av kreft og har 
vært gjennom en krevende runde med 
operasjoner og ulike behandlinger.

- Jeg har blitt en «erfaren» kreftpasient. 
For fem år siden hadde jeg et første 
møte med kreften, men da var det bare 
snakk om veien fram til å bli frisk igjen. 
Denne runden har vært mye tøffere. 
Legene har ikke kunnet love meg at jeg 
blir frisk. Det har selvsagt gjort livet 

grunnleggende eksistensielt, og på 
mange måter har sykdomshistorien 
forandret mitt liv. Så langt går det bra, 
men jeg må stadig øve meg på å leve 
med uoversiktligheten for hva som 
venter.
Du har vært åpen om kreftsykdommen, 
og fortalt til mange om nedturer og 
oppturer, du har mange rundt deg, som 
følger med deg.

- Familie og venner er viktige i en 
slik fase. Og folka i kirken. Av mange 
andre gode hjelpere i denne tiden 
vil jeg særlig trekke fram bydelens 
kreftsykepleier. Hun har vært en viktig 
samtalepartner på alle livets områder. 
Med den klare beskjed om at livet ikke 
er selvsagt, er det mange ting som blir 
annerledes. Det blir et liv med høyere 
spenningsnivå. Til tider har jeg «kjent 
noe» overalt. Da har det vært flott å ha 
en erfaren person som også kan faget, 
ved min side. Jeg har møtt mange gode 
medisinsk kompetente hjelpere dette 
siste året, men jeg har vært ekstra heldig 
som fikk «tildelt» en kreftsykepleier 
som også evner å forholde seg til en 
pasient som ikke bare er fokusert 
på kropp og sjel – men også på den 
åndelige dimensjonen. For meg er 
disse tre dimensjonene tett vevd inn i 
hverandre. Særlig nå.

roamenighetsbarnehage@gmail.com

Magnhild Landrø har et langt 
liv som journalist – ikke minst i 
bladet Familien – men enda lenger 
som skribent og redaktør av ulike 
menighetsblad. 

tekst Roald-Einar Ottersen

En menighetsbladentusiast går fra borde

Magnhild Landrø i vante omgivelser i Sørkedalen
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booking@voksenaasen.no             22 81 15 20          Voksenåsen

www.voksenaasen.no

La deres viktige dag bli en minnerik opplevelse!
Voksenåsen har en unik utsikt over byen og fjorden, det perfekte bakteppe for deres spesielle dag.

Vi kan skreddersy etter deres ønsker, uansett om dere vil være ute eller inne.
Velkommen til oss på en uforpliktende, gratis visning!
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Røa kirke

Sørkedalen
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Sørkedalen i hundreogfemti 
- et jubileum og mulige veier videre
Friluftsmesse påskedag, jubileumsbok, kirkevandring fra 
Haslum, utegudstjeneste på Finnerud, konsert og festgudstje-
neste – har vi fått med det meste i en kort oppsummering? Eller 
er noen fortsatt uvitende om at Sørkedalen kirke har feiret 
150-årsjubileum, med god oppslutning om et mangfoldig jubile-
umsarrangement?

Søndag 18.10.2015
21. søndag i treenighetstiden
kl. 11 Høymesse Dåp og nattverd  Maria 
Paulsen Paulsen Skjerdingstad  Røa barne- og 
ungdomskor. Offer til TV-aksjonen. Åpning av 
musikkfestukene

Søndag 25.10.2015
Bots- og bønnedag
kl. 11 Høymesse Dåp og nattverd Roald-Einar 
Ottersen, Cantus Cordi kor, Offer til Menighe-
tens arbeid.

Søndag 01.11.2015
Allehelgensdag
kl. 11 Høymesse Nattverd Maria Paulsen Paul-
sen Skjerdingstad Offer til menigetens diakonale 
arbeid. Jentekor og kammerkor deltar.

Søndag 08.11.2015
24. søndag i treenighetstiden
kl. 11 Familiegudstjeneste Roald-Einar Ottersen 
Offer til menighetens trosopplæring. Utdeling av 
Min kirkebok til 4 åringene.
kl. 18 Kveldsgudstjeneste Nattverd Kvelds-
gudstj.

Søndag 15.11.2015
25. søndag i treenighetstiden
kl. 11 Høymesse Dåp og nattverd Maria Paulsen 
Paulsen Skjerdingstad. Offer til Julemessmisjo-
nens prosjekter.

Søndag 22.11.2015
Siste søndag i kirkeåret
kl. 11 Høymesse Dåp og nattverd ved Roald-
Einar Ottersen Offer til menighetens arbeid.

Søndag 29.11.2015
1. søndag i adventstiden
kl. 11 Lys Våken Familiegudstjeneste Nattverd 
Roald-Einar Ottersen Offer til Men trosopplæ-
ring. 
kl. 18:00 Kveldsgudstjeneste med julesanger 
Roald-Einar Ottersen 

Søndag 06.12.2015
2. søndag i adventstiden
kl. 11:00 Høymesse Dåp og nattverd .Offer til 
Men musikkarbeid.

Søndag 18.10.2015
NB kl . 13:00 Gudstjeneste konfirmantjubileum 
Nattverd Maria Paulsen Paulsen Skjerdingstad 
Offer til menighetens arbeid.

Søndag 01.11.2015
kl. 10  Gudstjeneste med nattverd Maria Paul-
sen Paulsen Skjerdingstad Offer til menighetens 
arbeid.

Søndag 15.11.2015
kl. 10 Gudstjeneste med dåp Maria Paulsen 
Skjerdingstad Offer til menighetens  trosopplæ-
ring.

Søndag 6.12.2015
kl. 10 Familiegudstjeneste Dåp Maria Paulsen 
Paulsen Skjerdingstad Offer til menighetens ar-
beid. Utdeling av Min kirkebok til 4- og 6-åringer

Astrid Dalin er en av dem som har dratt lasset og gleder seg over at 
alt gikk over forventning. Nå vil hun gjerne se framover:
I forbindelse med jubileet har vi også innviet kirkestuen som oppstår 
som splitter ny fra gulv til tak, og dertil med nye møbler. Løven-
skiold har vært generøst engasjert i det siste, og skal ha stor takk. 
Kirkestuen har alltid vært flittig brukt i forbindelse med barnedåp og 
gravferd, jubileer og bursdager og møter i lag og foreninger. Nå blir 
det helt sikkert enda større pågang. Blant annet har vi fått langbord 
som gjør lokalet bedre egnet også for lunsj- og middagsservering.

Og i menighetssammenheng…?

Jeg ønsker meg temakvelder og flere kulturtilbud. Vi har fått projek-
tor og stort lerret og kan ha filmkvelder med etterfølgende samtale. 
Vi kan lage møter om hverdagsting vi er opptatt av – barns oppvekst 
i en ny medievirkelighet, barn og bøker – eller for den saks skyld 
voksne og bøker. Vi har lang tradisjon for konserter i kirken, men vi 
kan også ha andre typer kulturtilbud, gjerne i samarbeid med andre. 
Vi jobber godt med historielaget og skolen – rektor er interessert i 
kirkevandring til Haslum, vår soknekirke i gammel tid, for alle 7. 
klassinger. Og vi kan lage smørestasjon for dem som vil på ski etter 
kirketid. 

Sørkedalen kan kanskje lanseres som tur- og skikirke?

Gudstjenestene i Sørkedalen begynner jo klokken 10, og skituren 
etterpå kan bli lang for den som vil. Mulighetene står i kø. Og så er 
det viktig å ta vare på de gode tradisjonene som er etablert – fri-
luftsgudstjenesten på Finnerud er et eksempel. Påskemorgenmessen 
utenfor kirken var ny av året, men mange har uttrykt ønske om at 
dette blir tradisjon.

Er det en utfordring at Sørkedalen er et vaskeekte  bygde-Norge 
med de uskrevne lover og regler som gjelder i de fleste bygder – 
samtidig som storbyen er nær nabo (og arbeidsplass) for mange, og 
det er boligområder som likner mer på by-utkant enn på bygd?
Bygda har en klar identitet som bygd. Men den har samtidig vær 
åpen for andre impulser – mange Røa-barn har for eksempel gått 
på Sørkedalen skole. De har bragt sitt eget med seg inn i dalen og 
hentet noe med seg tilbake. Dalen må selvsagt fortsette å se ut over 
sine egne grenser. Det fins en større verden der ute. Selv ønsker jeg 
meg mer samarbeid med de nærmeste naboene utenfor Sørkedalen, 
først og fremst søstermenigheten Røa, men også Voksen. Disse 
menighetene bruker Sørkedalen som rekreasjonsområde, og vi burde 
lete etter samarbeidsområder – jeg tror det ville være fruktbart for 
alle parter.

av Roald-Einar Ottersen

Fra feiringen av jubileet i Sørkedalen



DET AT VI VET ALT OM DITT NABOLAG GJØR DET ENKLERE 
FOR OSS Å SELGE BOLIGEN DIN TIL EN GOD PRIS

Eie Eiendomsmegling, Røa |  Tel: 22 51 11 11
Fra venstre, øverste rekke: Vegar Giæver, Synnøve Nyhagen, Joakim Swartling
Fra venstre, nederste rekke: Karianne Christoffersen, Marius Eide, Linda Brattebråten Hagen, Alexander Rieber-Mohn

 Vi kan virkelig ikke tenke oss et bedre sted å bo enn på Røa!  Vi er ekte 

lokalmeglere – faktisk så har alle enten vokst opp eller bosatt seg i området. 

Den lokale prikken over i´en


